SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 25: từ 07/3/2022-13/3/2022 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	07/3/2022

	Khối 10,11,12 học trực tuyến; GVCN hằng ngày báo cáo tình hình học sinh nhiễm covid theo đường link 
Tiết 1: Chào cờ trực tuyến. Phát thanh tuyên truyền KN ngày 8/3
Tiết 2: SHL 

	Học trực tuyến theo TKB (các buổi chiều )
Dạy thêm-Học thêm, dạy kèm học trực tuyến theo TKB

	

	3
	8/3/2022
	
	
	

	4
	9/3/2022
	
	
	

	5
	10/3/2022
	
	13g30: Dạy kèm theo KH  (trực tuyến) (C.Thúy –PHT đôn đốc kiểm tra.
14g00: Họp liên tịch 

            Chấm ý tưởng KHKT (TP GV được mời)

HỌC ĐỐI TƯỢNG ĐOÀN ĐỢT 2 (Trực tuyến)
	

	6
	11/3//2022
	
	
	

	7
	12/3/2022
	DỰ HỘI THẢO GIỚI THIỆU SÁCH

(Môn Tiếng Anh)
Địa điểm: Tại hội trường

Thành phần:  tất cả giáo viên Tiếng Anh
	DỰ HỘI THẢO GIỚI THIỆU SÁCH

(Môn Tiếng Anh)
Địa điểm: Tại hội trường

Thành phần:  tất cả giáo viên Tiếng Anh
	

	CN
	13/3/2022
	DỰ HỘI THẢO GIỚI THIỆU SÁCH

Địa điểm: Tại hội trường

Thành phần:  tất cả giáo viên dự trực tiếp tại nhà trường theo từng khung giờ dành cho từng bộ môn
	DỰ HỘI THẢO GIỚI THIỆU SÁCH

Địa điểm: Tại hội trường

Thành phần:  tất cả giáo viên dự trực tiếp tại nhà trường theo từng khung giờ dành cho từng bộ môn
	


